

Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Powiecie Kutnowskim

Powiat Kutnowski uzyskał dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej na realizację projektu pn. „Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Powiecie Kutnowskim”.

Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. pn. „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa”.

Podstawowe cztery zadania, na które Powiat Kutnowski otrzymał wsparcie w konkursie grantowym Cyberbezpieczny Samorząd to:

Zadanie 1 – Analiza poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie, wdrożenie SZBI w Starostwie oraz PCPR, przeprowadzenie dorocznego audytu.

W ramach realizacji projektu zostanie w szczególności przeprowadzona analiza poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Kutnie, wdrożony System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (SZBI) w Starostwie i Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie (PCPR) oraz przeprowadzony doroczny audyt.

Zadanie 2 – Szkolenia z cyberświadomości dla pracowników, szkolenia specjalistyczne dla kadry odpowiedzialnej za cyberbezpieczeństwo Starostwa oraz PCPR.

W ramach realizacji projektu zostanie w szczególności przygotowany plan regularnych szkoleń dotyczących podnoszenia świadomości cyberbezpieczeństwa. Szkolenia w zakresie cyberbezpieczeństwa w zakresie bezpiecznego użycia narzędzi informatycznych na stanowiskach pracy zostaną przygotowane i przeprowadzone dla pracowników Starostwa i pracowników PCPR.

Zadanie 3 – Zaprojektowanie, zakup i wdrożenie rozwiązań technologicznych zwiększających poziom cyberodporności Starostwa oraz PCPR.

W ramach realizacji projektu zostaną w szczególności wdrożone usługi związane z cyberbezpieczeństwem sieci informatycznej Starostwa i PCPR. Zostanie zakupiony sprzęt zgodnie z wymaganiami licencjonowania, licencje serwerowe oraz licencje CAL dla użytkowników.

Zadanie 4 – Zakup usług doradczych w zakresie realizacji projektu Cyberbezpieczny Samorząd.

W ramach realizacji projektu będą świadczone w szczególności usługi służące podniesieniu cyberbezpieczeństwa Starostwa i PCPR.

Celem projektu jest wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Kutnie oraz w jednostce podległej, tj. w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kutnie poprzez podniesienie zdolności do skutecznego zapobiegania i reagowania na incydenty w systemach informacyjnych.

#FunduszeUE

#FunduszeEuropejskie

Wartość projektu: 913 977,98 zł

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 713 999,98 zł